

Årsredovisning

för

HT Holding i Kalmar AB

556733-2308

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HT Holding i Kalmar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar 2025-06-30



Hannu Tahvanainen

Årsredovisning
för
HT Holding i Kalmar AB

556733-2308

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för HT Holding i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar värdepapper och fastigheter, handel med fiskprodukter, utför vissa byggnadstjänster samt bedriver företagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 586	6 198	10 062	6 159
Resultat efter finansiella poster	-2 220	349	1 478	649
Soliditet (%)	29,5	40,9	38,8	34,7

Nettoomsättningen har ökat med cirka 22 % jämfört med föregående år. Styrelsen bedömer att det beror på en ökad tillgång till råvara inom fiskdelikatesser, medan efterfrågan har varit kontinuerligt hög.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 141 877	533 664	5 775 541
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		533 664	-533 664	0
Årets resultat			-2 524 399	-2 524 399
Belopp vid årets utgång	100 000	5 675 541	-2 524 399	3 251 142

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 675 541
årets förlust	-2 524 399
	3 151 142
disponeras så att i ny räkning överföres	3 151 142
	3 151 142

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 585 552	6 198 466
Övriga rörelseintäkter		42 144	31 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 627 696	6 229 817
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 272 092	-3 074 035
Övriga externa kostnader		-1 019 815	-896 068
Personalkostnader	2	-733 257	-641 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 388	-168 577
Summa rörelsekostnader		-6 169 552	-4 779 943
Rörelseresultat		1 458 144	1 449 874
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		242 240	-24 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 923	113 784
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 457 668	-571 590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-480 368	-618 638
Summa finansiella poster		-3 677 873	-1 100 444
Resultat efter finansiella poster		-2 219 729	349 430
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	480 000
Summa bokslutsdispositioner		0	480 000
Resultat före skatt		-2 219 729	829 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-304 670	-295 766
Årets resultat		-2 524 399	533 664



Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	6 992 158	7 136 546
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	900 000	900 000
Summa materiella anläggningstillgångar		7 892 158	8 036 546

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 211 618	4 328 374
Andra långfristiga fordringar	6	1 023 218	1 104 478
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 234 836	5 432 852
Summa anläggningstillgångar		10 126 994	13 469 398

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		527 908	632 336
Övriga fordringar		18 329	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 083	43 277
Summa kortfristiga fordringar		590 320	675 641

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		262 755	530 631
Summa kortfristiga placeringar		262 755	530 631

Kassa och bank

Kassa och bank		1 808 120	698 769
Summa kassa och bank		1 808 120	698 769
Summa omsättningstillgångar		2 661 195	1 905 041

 **SUMMA TILLGÅNGAR**

12 788 189

15 374 439

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 675 541

5 141 877

Årets resultat

-2 524 399

533 664

Summa fritt eget kapital

3 151 142

5 675 541

Summa eget kapital

3 251 142

5 775 541

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

650 000

650 000

Summa obeskattade reserver

650 000

650 000

Långfristiga skulder

7, 8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

6 600 000

6 960 000

Övriga skulder

74 137

74 137

Summa långfristiga skulder

6 674 137

7 034 137

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

360 000

360 000

Leverantörsskulder

89 617

118 754

Skatteskulder

111 084

109 231

Övriga skulder

1 592 162

1 244 938

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 047

81 838

Summa kortfristiga skulder

2 212 910

1 914 761

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 788 189

15 374 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 980 484	7 980 484
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 980 484	7 980 484
Ingående avskrivningar	-843 938	-675 361
Årets avskrivningar	-144 388	-168 577
Utgående ackumulerade avskrivningar	-988 326	-843 938
Utgående redovisat värde	6 992 158	7 136 546



Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående redovisat värde	900 000	900 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 584 633	2 748 699
Inköp	73 036	1 835 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 657 669	4 584 633
Ingående nedskrivningar	-256 259	-256 259
Årets nedskrivningar	-3 189 792	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 446 051	-256 259
Utgående redovisat värde	1 211 618	4 328 374

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 981 744	7 208 010
Årets överföring till kapitalförsäkring	120 000	0
Årets uttag från kapitalförsäkring	-443 500	-2 226 266
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 658 244	4 981 744
Ingående nedskrivningar	-3 877 266	-3 530 537
Återförda nedskrivningar	242 240	0
Årets nedskrivningar	0	-346 729
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 635 026	-3 877 266
Utgående redovisat värde	1 023 218	1 104 478

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut		
Förfaller senare än 1 år efter balansdagen	6 600 000	6 960 000
Utgående redovisat värde	6 600 000	6 960 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	8 400 000	8 400 000
	8 900 000	8 900 000

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 960 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 600 000	6 960 000
	6 600 000	6 960 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	360 000	360 000
	360 000	360 000

Kalmar den 30 juni 2025



Hannu Tahvanainen

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025



Anna Haeggman
Auktoriserad revisor



HAEGGMAN
REVISION
